
Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest 2025

Abschnitt 1 am 29.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad Koblenz
Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Wacker Burghausen 4384   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TV Wetzlar 1847 5388   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SFC Nahetal 05 6072   8/  3  30/  0
SG Rhein-Mosel 7130  45/ 50 183/  0
SG Westerwald 4985   5/  7  20/  0
ST Daaden-Wissen 4990   0/  1   3/  0
TG Konz 1885 3636   8/  7  44/  0
TV 08 Baumbach 3629   5/  6  28/  0
White Sharks BKS e.V. 7162   6/  7  36/  0
Gesamt für den Verband   77/  81  344/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   78/  82  349/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m D-Beine Bauchlage mixed (8 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Pause Kurze Pause aufgrund Seitenwechsel Kampfrichter/-innen (5 min)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m B-Beine mixed (6 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:27 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m D-Beine Bauchlage mixed
Die Zeitpunkte für diesen Wettkampf werden anhand der Basiszeiten des DSV für die SMK-Wettkämpfe
errechnet.

Lauf 1/8  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Merle Stratmann (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Frederik Ole Keweloh (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Yannika Heseler (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/8  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Hollmann (M)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Yasmine Zirmi (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Emily Neceaev (W)  2014 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Chmieleck (W)  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Johanna Weber (W)  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6 Merle Preuß (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/8  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Eliseev (W)  2015 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 2 Natalie Löwenstein (W)  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Clemens Chmieleck (M)  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Henrick Strauss (M)  2015 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 5 Marla Jüngt (W)  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Paul Lisniak (M)  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 25m D-Beine Bauchlage mixed
Lauf 4/8  - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Koch (M)  2016 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 2 Johann Manfred Weinandy (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Bjarne Nissen (M)  2016 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 4 Leonie Muuß (W)  2016 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 5 Nevin Subasic (M)  2014 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 6 Eleni Zejewski (W)  2016 TV 08 Baumbach 00:00,00

Lauf 5/8  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Oetringer (M)  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mayla Bäumler (W)  2017 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leon Dunst (M)  2015 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 4 Felix Bäumler (M)  2014 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 5 Johanna Nissen (W)  2014 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 6 Paul Strangfeld (M)  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 6/8  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aniko Petri (W)  2014 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kilian Schulz (M)  2016 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Konrad Seuss (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:30,18
Bahn 4 Olivia Neceaev (W)  2016 SFC Nahetal 05 00:32,78
Bahn 5 Lilli Goeres (W)  2016 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 6 Änni Müllers (W)  2017 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 7/8  - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Laurenz Braun (M)  2017 SG Rhein-Mosel 00:29,03
Bahn 2 Julia Stein (W)  2014 SFC Nahetal 05 00:25,26
Bahn 3 Artem Yatsiuk (M)  2014 SFC Nahetal 05 00:23,90
Bahn 4 Yiyi Liu (M)  2015 SG Rhein-Mosel 00:24,75
Bahn 5 Johanna Pommer (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:26,93
Bahn 6 Lasse Ebener (M)  2014 ST Daaden-Wissen 00:30,00
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noch Wettkampf 1 - 25m D-Beine Bauchlage mixed
Lauf 8/8  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrice Pöppke (M)  2014 SFC Nahetal 05 00:23,45
Bahn 2 Emil Smolenschi (M)  2015 White Sharks BKS e.V. 00:21,45
Bahn 3 Tobias Koch (M)  2014 TV 08 Baumbach 00:20,65
Bahn 4 Sophia Mathilda Adams (W)  2014 SG Rhein-Mosel 00:21,10
Bahn 5 Filip Glura (M)  2015 SG Rhein-Mosel 00:22,18
Bahn 6 Marie Lunkenheimer (W)  2014 SFC Nahetal 05 00:23,57

Kurze Pause aufgrund Seitenwechsel Kampfrichter/-innen

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matilda Bitter  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Susie Vandenbussche  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Stoffel  2015 TG Konz 1885 00:57,43
Bahn 3 Marie Lunkenheimer  2014 SFC Nahetal 05 00:50,98
Bahn 4 Lucie Neyla Repplinger  2011 TG Konz 1885 00:57,00
Bahn 5 Laura Pizzardini  2015 TG Konz 1885 00:58,00

Lauf 3/6  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 00:50,56
Bahn 2 Jana Schlichte  2011 TG Konz 1885 00:49,02
Bahn 3 Paula Klaeren  2015 SG Rhein-Mosel 00:47,90
Bahn 4 Emma Pizzardini  2012 TG Konz 1885 00:49,00
Bahn 5 Luana Serra  2013 TG Konz 1885 00:50,48
Bahn 6 Lena Schlichte  2013 TG Konz 1885 00:50,92

Lauf 4/6  - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 00:46,67
Bahn 2 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 00:42,73
Bahn 3 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 00:38,16
Bahn 4 Wiktoria Szczyglowska  2012 SFC Nahetal 05 00:39,53
Bahn 5 Sanarah Merkelbach  2012 SFC Nahetal 05 00:44,70
Bahn 6 Nora Pokorni  2014 TG Konz 1885 00:47,44
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/6  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 00:37,73
Bahn 2 Maria Kriwega  2009 SG Rhein-Mosel 00:37,13
Bahn 3 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 00:31,37
Bahn 4 Eva Gensty  2012 SG Rhein-Mosel 00:35,05
Bahn 5 Sina Gensty  2010 SG Rhein-Mosel 00:37,67
Bahn 6 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 00:37,88

Lauf 6/6  - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,49
Bahn 2 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 00:29,76
Bahn 3 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 00:28,93
Bahn 4 Corinna Zenser  2000 SG Rhein-Mosel 00:28,95
Bahn 5 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach 00:30,20
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:30,70

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/8  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moritz Füting  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 01:07,03
Bahn 4 Lasse Jung  2014 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 2/8  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 00:51,59
Bahn 2 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 00:45,88
Bahn 3 Nevin Subasic  2014 TV 08 Baumbach 00:44,46
Bahn 4 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 00:44,54
Bahn 5 Levin Al-Samarrai  2011 TG Konz 1885 00:51,24
Bahn 6 Emil Berg  2013 SG Rhein-Mosel 00:52,69

Lauf 3/8  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Yatsiuk  2014 SFC Nahetal 05 00:40,44
Bahn 2 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 00:39,55
Bahn 3 Niklas Nuss  2009 TG Konz 1885 00:39,17
Bahn 4 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 00:39,36
Bahn 5 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 00:39,69
Bahn 6 Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V. 00:42,79
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/8  - ca. 10:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Hawranke  2012 White Sharks BKS e.V. 00:38,16
Bahn 2 Fynn Schuler  2006 SFC Nahetal 05 00:37,45
Bahn 3 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 00:36,26
Bahn 4 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 00:36,37
Bahn 5 Nils Trierweiler  2007 TG Konz 1885 00:37,79
Bahn 6 Leon Dier  2011 TG Konz 1885 00:38,85

Lauf 5/8  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 00:35,50
Bahn 2 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:34,31
Bahn 3 Marco Meurer  1999 SG Westerwald 00:33,13
Bahn 4 Joel Grabowski  2010 SG Rhein-Mosel 00:33,58
Bahn 5 Matthias Steier  2009 TG Konz 1885 00:34,50
Bahn 6 Arne Gensty  2014 SG Rhein-Mosel 00:36,17

Lauf 6/8  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 00:32,20
Bahn 2 Mattia Serra  2007 TG Konz 1885 00:31,69
Bahn 3 Florian Schrading  2006 SG Westerwald 00:31,19
Bahn 4 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 00:31,46
Bahn 5 Timon Klar  2009 SG Rhein-Mosel 00:31,70
Bahn 6 Lukas Steier  2007 TG Konz 1885 00:32,39

Lauf 7/8  - ca. 10:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:30,93
Bahn 2 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 00:30,05
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 00:28,68
Bahn 4 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 00:28,97
Bahn 5 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 00:30,76
Bahn 6 Sidrit Dautaj  2007 SG Rhein-Mosel 00:31,02

Lauf 8/8  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Wildermann  2009 SG Rhein-Mosel 00:27,94
Bahn 2 Andrii Savun  2003 SG Rhein-Mosel 00:27,10
Bahn 3 Yannick Buschhardt  1996 SV Wacker Burghausen 00:26,50
Bahn 4 Paul Kaffine  2007 SG Rhein-Mosel 00:26,60
Bahn 5 Ole Weidenfeller  2009 SG Rhein-Mosel 00:27,52
Bahn 6 Noe Szabo  2009 SG Rhein-Mosel 00:28,50
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Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3  - ca. 10:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Benzio  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Eleanor Jussack  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Eleni Zejewski  2016 TV 08 Baumbach 04:21,00
Bahn 4 Sophia Mathilda Adams  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Johanna Pommer  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Schaufler  2015 SG Rhein-Mosel 03:47,33
Bahn 2 Emma Pizzardini  2012 TG Konz 1885 03:30,00
Bahn 3 Sophia Zwar  2013 SG Rhein-Mosel 03:17,63
Bahn 4 Amelie Kneifel  2011 SFC Nahetal 05 03:22,74
Bahn 5 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 03:30,35
Bahn 6 Hannah Palm  2015 SG Rhein-Mosel 04:06,26

Lauf 3/3  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 03:00,13
Bahn 2 Loreena Tonkaboni  2011 SG Rhein-Mosel 02:53,91
Bahn 3 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 02:24,22
Bahn 4 Eva-Sofie Lichter  2009 SG Rhein-Mosel 02:40,37
Bahn 5 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 02:56,67
Bahn 6 Lenja Elpers  2009 SG Westerwald 03:06,15

Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3  - ca. 10:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 03:12,81
Bahn 3 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 02:53,97
Bahn 4 Matthias Steier  2009 TG Konz 1885 03:08,00

Lauf 2/3  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 02:40,83
Bahn 2 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 02:38,56
Bahn 3 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 02:37,69
Bahn 4 Joel Grabowski  2010 SG Rhein-Mosel 02:38,00
Bahn 5 Oliver Branowski  2008 SG Rhein-Mosel 02:40,00
Bahn 6 Lasse Ebener  2014 ST Daaden-Wissen 02:47,51
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/3  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 02:19,48
Bahn 2 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 02:13,51
Bahn 3 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 02:10,11
Bahn 4 Yannick Buschhardt  1996 SV Wacker Burghausen 02:10,50
Bahn 5 Christoph Jocher  1997 SG Rhein-Mosel 02:17,02
Bahn 6 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 02:21,82

Wettkampf 6 - 50m B-Beine mixed
Die Zeitpunkte für diesen Wettkampf werden anhand der Basiszeiten des DSV für die SMK-Wettkämpfe
errechnet.

Lauf 1/6  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Patrice Pöppke (M)  2014 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Luisa Pütz (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Yannika Heseler (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:54 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisanne Wunder (W)  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Sophia Thielen (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Änni Müllers (W)  2017 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 4 Laura Pizzardini (W)  2015 TG Konz 1885 00:00,00
Bahn 5 Tobias Oetringer (M)  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayla Bäumler (W)  2017 White Sharks BKS e.V. 01:21,98
Bahn 2 Kilian Schulz (M)  2016 White Sharks BKS e.V. 01:18,38
Bahn 3 Julia Stein (W)  2014 SFC Nahetal 05 01:13,86
Bahn 4 Olivia Neceaev (W)  2016 SFC Nahetal 05 01:16,38
Bahn 5 Paul Strangfeld (M)  2015 White Sharks BKS e.V. 01:20,16
Bahn 6 Emily Neceaev (W)  2014 SFC Nahetal 05 01:24,47

Lauf 4/6  - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Ole Keweloh (M)  2017 SG Rhein-Mosel 01:11,03
Bahn 2 Mariella Hawranke (W)  2014 White Sharks BKS e.V. 01:08,39
Bahn 3 Bjarne Nissen (M)  2016 TV 08 Baumbach 01:04,72
Bahn 4 Ben Laurenz Braun (M)  2017 SG Rhein-Mosel 01:05,42
Bahn 5 Aniko Petri (W)  2014 White Sharks BKS e.V. 01:10,26
Bahn 6 Leon Dunst (M)  2015 TV 08 Baumbach 01:11,25
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noch Wettkampf 6 - 50m B-Beine mixed
Lauf 5/6  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Bischoff (W)  2014 SG Rhein-Mosel 01:02,27
Bahn 2 Clemens Chmieleck (M)  2014 SG Westerwald 01:02,15
Bahn 3 Susie Vandenbussche (W)  2014 SG Rhein-Mosel 01:00,59
Bahn 4 Emil Smolenschi (M)  2015 White Sharks BKS e.V. 01:01,17
Bahn 5 Maria Eliseev (W)  2015 TV 08 Baumbach 01:02,26
Bahn 6 Lea Gonitzke (W)  2015 SG Rhein-Mosel 01:02,95

Lauf 6/6  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Klaeren (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:59,06
Bahn 2 Merle Preuß (W)  2016 SG Rhein-Mosel 00:58,75
Bahn 3 Natalie Löwenstein (W)  2014 SG Rhein-Mosel 00:55,11
Bahn 4 Johanna Weber (W)  2014 SG Westerwald 00:57,17
Bahn 5 Matilda Bitter (W)  2015 SG Rhein-Mosel 00:59,03
Bahn 6 Lilli Goeres (W)  2016 White Sharks BKS e.V. 00:59,86

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/7  - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matilda Wunder  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Hannah Palm  2015 SG Rhein-Mosel 04:45,15
Bahn 4 Luisa Pütz  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Thielen  2015 SG Rhein-Mosel 04:08,37
Bahn 3 Marie Lunkenheimer  2014 SFC Nahetal 05 04:04,56
Bahn 4 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 04:07,15
Bahn 5 Charlotte Chmieleck  2014 SG Westerwald 04:25,44

Lauf 3/7  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Stoffel  2015 TG Konz 1885 03:50,79
Bahn 2 Maria Eliseev  2015 TV 08 Baumbach 03:48,06
Bahn 3 Susie Vandenbussche  2014 SG Rhein-Mosel 03:47,54
Bahn 4 Jana Schlichte  2011 TG Konz 1885 03:48,00
Bahn 5 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 03:49,56
Bahn 6 Matilda Bitter  2015 SG Rhein-Mosel 04:02,56
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noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/7  - ca. 11:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pizzardini  2012 TG Konz 1885 03:42,00
Bahn 2 Paula Klaeren  2015 SG Rhein-Mosel 03:37,20
Bahn 3 Luana Serra  2013 TG Konz 1885 03:32,37
Bahn 4 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 03:34,42
Bahn 5 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 03:37,62
Bahn 6 Lena Schlichte  2013 TG Konz 1885 03:46,05

Lauf 5/7  - ca. 11:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannika Heseler  2015 SG Rhein-Mosel 03:28,52
Bahn 2 Sophia Mathilda Adams  2014 SG Rhein-Mosel 03:26,42
Bahn 3 Wiktoria Szczyglowska  2012 SFC Nahetal 05 03:25,91
Bahn 4 Luise Stein  2011 SFC Nahetal 05 03:26,21
Bahn 5 Amelie Kneifel  2011 SFC Nahetal 05 03:28,43
Bahn 6 Nora Pokorni  2014 TG Konz 1885 03:30,26

Lauf 6/7  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 03:21,49
Bahn 2 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 03:09,96
Bahn 3 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 03:01,93
Bahn 4 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 03:09,17
Bahn 5 Maria Kriwega  2009 SG Rhein-Mosel 03:15,13
Bahn 6 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 03:25,30

Lauf 7/7  - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 02:52,23
Bahn 2 Emma Wilhelm  2008 SG Rhein-Mosel 02:45,79
Bahn 3 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 02:30,67
Bahn 4 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 02:41,56
Bahn 5 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 02:50,79
Bahn 6 Zoe Szabo  2013 SG Rhein-Mosel 02:58,00

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Koch  2016 TV 08 Baumbach 03:57,95
Bahn 2 Bjarne Nissen  2016 TV 08 Baumbach 03:48,07
Bahn 3 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 03:42,79
Bahn 4 Paul Lisniak  2015 SG Rhein-Mosel 03:43,47
Bahn 5 David Hollmann  2016 SG Rhein-Mosel 03:54,83
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noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/5  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levin Al-Samarrai  2011 TG Konz 1885 03:38,03
Bahn 2 Nils Trierweiler  2007 TG Konz 1885 03:29,51
Bahn 3 Filip Glura  2015 SG Rhein-Mosel 03:21,20
Bahn 4 Artem Yatsiuk  2014 SFC Nahetal 05 03:26,26
Bahn 5 Henrick Strauss  2015 TV 08 Baumbach 03:32,20
Bahn 6 Nevin Subasic  2014 TV 08 Baumbach 03:38,97

Lauf 3/5  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Nuss  2009 TG Konz 1885 03:19,72
Bahn 2 Patrice Pöppke  2014 SFC Nahetal 05 03:07,41
Bahn 3 Lasse Ebener  2014 ST Daaden-Wissen 03:03,23
Bahn 4 Moritz Füting  2010 SG Rhein-Mosel 03:06,06
Bahn 5 Leon Dier  2011 TG Konz 1885 03:15,16
Bahn 6 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 03:20,31

Lauf 4/5  - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 02:58,95
Bahn 2 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach 02:57,84
Bahn 3 Marco Meurer  1999 SG Westerwald 02:57,13
Bahn 4 Matthias Steier  2009 TG Konz 1885 02:57,27
Bahn 5 Sebastian Hawranke  2012 White Sharks BKS e.V. 02:58,76
Bahn 6 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 03:01,77

Lauf 5/5  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Steier  2007 TG Konz 1885 02:51,29
Bahn 2 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 02:41,95
Bahn 3 Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 02:22,08
Bahn 4 Mattia Serra  2007 TG Konz 1885 02:39,64
Bahn 5 Sidrit Dautaj  2007 SG Rhein-Mosel 02:43,52
Bahn 6 Heiko Theß  1968 SG Rhein-Mosel 02:52,34

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8  - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Benzio  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Änni Müllers  2017 White Sharks BKS e.V. 02:16,13
Bahn 4 Mayla Bäumler  2017 White Sharks BKS e.V. 02:27,67
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/8  - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Goeres  2016 White Sharks BKS e.V. 01:56,85
Bahn 2 Aniko Petri  2014 White Sharks BKS e.V. 01:45,47
Bahn 3 Mariella Hawranke  2014 White Sharks BKS e.V. 01:42,58
Bahn 4 Laura Pizzardini  2015 TG Konz 1885 01:43,33
Bahn 5 Merle Stratmann  2016 SG Rhein-Mosel 01:50,67
Bahn 6 Emily Neceaev  2014 SFC Nahetal 05 02:03,08

Lauf 3/8  - ca. 11:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Neyla Repplinger  2011 TG Konz 1885 01:40,00
Bahn 2 Matilda Wunder  2013 SG Rhein-Mosel 01:37,16
Bahn 3 Julia Stein  2014 SFC Nahetal 05 01:34,73
Bahn 4 Lotta Schaufler  2015 SG Rhein-Mosel 01:36,37
Bahn 5 Merle Preuß  2016 SG Rhein-Mosel 01:37,51
Bahn 6 Luisa Pütz  2015 SG Rhein-Mosel 01:41,88

Lauf 4/8  - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 01:31,78
Bahn 2 Jana Schlichte  2011 TG Konz 1885 01:30,38
Bahn 3 Paula Klaeren  2015 SG Rhein-Mosel 01:26,94
Bahn 4 Eleanor Jussack  2012 SG Rhein-Mosel 01:27,56
Bahn 5 Emma Stoffel  2015 TG Konz 1885 01:30,55
Bahn 6 Lena Schlichte  2013 TG Konz 1885 01:32,50

Lauf 5/8  - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Zwar  2013 SG Rhein-Mosel 01:25,12
Bahn 2 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 01:24,44
Bahn 3 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 01:23,58
Bahn 4 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 01:23,84
Bahn 5 Sanarah Merkelbach  2012 SFC Nahetal 05 01:25,10
Bahn 6 Nora Pokorni  2014 TG Konz 1885 01:25,80

Lauf 6/8  - ca. 12:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Serra  2013 TG Konz 1885 01:19,89
Bahn 2 Wiktoria Szczyglowska  2012 SFC Nahetal 05 01:17,91
Bahn 3 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 01:16,55
Bahn 4 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:17,88
Bahn 5 Luise Stein  2011 SFC Nahetal 05 01:19,47
Bahn 6 Maja Gensty  2011 SG Westerwald 01:20,24
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/8  - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Kneifel  2011 SFC Nahetal 05 01:12,09
Bahn 2 Maja Schlaf  2011 SG Rhein-Mosel 01:10,85
Bahn 3 Eva Gensty  2012 SG Rhein-Mosel 01:09,07
Bahn 4 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 01:10,67
Bahn 5 Loreena Tonkaboni  2011 SG Rhein-Mosel 01:11,01
Bahn 6 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 01:13,99

Lauf 8/8  - ca. 12:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Gensty  2010 SG Rhein-Mosel 01:07,50
Bahn 2 Lisanne Zoe Haas  2009 SG Rhein-Mosel 01:04,52
Bahn 3 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:58,14
Bahn 4 Eva-Sofie Lichter  2009 SG Rhein-Mosel 01:02,57
Bahn 5 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 01:04,85
Bahn 6 Kristine Rønnestad  2008 SG Rhein-Mosel 01:08,00

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9  - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Jung  2016 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Leonard Bajraktari  2014 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Kilian Schulz  2016 White Sharks BKS e.V. 02:02,26
Bahn 4 Paul Strangfeld  2015 White Sharks BKS e.V. 02:13,33
Bahn 5 Tobias Oetringer  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 2/9  - ca. 12:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Bajraktari  2016 SG Westerwald 01:56,77
Bahn 2 Konrad Seuss  2017 SG Rhein-Mosel 01:48,48
Bahn 3 Frederik Ole Keweloh  2017 SG Rhein-Mosel 01:41,62
Bahn 4 Johann Manfred Weinandy  2017 SG Rhein-Mosel 01:43,24
Bahn 5 Ben Laurenz Braun  2017 SG Rhein-Mosel 01:49,85
Bahn 6 Felix Bäumler  2014 White Sharks BKS e.V. 01:58,45

Lauf 3/9  - ca. 12:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Berg  2013 SG Rhein-Mosel 01:35,17
Bahn 2 Clemens Chmieleck  2014 SG Westerwald 01:32,42
Bahn 3 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 01:23,45
Bahn 4 Levin Al-Samarrai  2011 TG Konz 1885 01:28,00
Bahn 5 Lasse Jung  2014 SG Westerwald 01:33,50
Bahn 6 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 01:39,42
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/9  - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:19,30
Bahn 2 Nils Trierweiler  2007 TG Konz 1885 01:18,01
Bahn 3 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 01:16,80
Bahn 4 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:17,30
Bahn 5 Leon Dier  2011 TG Konz 1885 01:18,42
Bahn 6 Henrick Strauss  2015 TV 08 Baumbach 01:21,65

Lauf 5/9  - ca. 12:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:15,05
Bahn 2 Patrice Pöppke  2014 SFC Nahetal 05 01:14,23
Bahn 3 Sebastian Hawranke  2012 White Sharks BKS e.V. 01:13,79
Bahn 4 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:14,06
Bahn 5 Filip Glura  2015 SG Rhein-Mosel 01:14,42
Bahn 6 Arne Gensty  2014 SG Rhein-Mosel 01:15,53

Lauf 6/9  - ca. 12:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Schuler  2006 SFC Nahetal 05 01:11,05
Bahn 2 Niklas Nuss  2009 TG Konz 1885 01:08,72
Bahn 3 Florian Schrading  2006 SG Westerwald 01:07,47
Bahn 4 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach 01:08,08
Bahn 5 Lukas Steier  2007 TG Konz 1885 01:08,84
Bahn 6 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 01:12,63

Lauf 7/9  - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Grabowski  2010 SG Rhein-Mosel 01:06,31
Bahn 2 Timon Klar  2009 SG Rhein-Mosel 01:06,08
Bahn 3 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 01:03,38
Bahn 4 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:05,21
Bahn 5 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:06,17
Bahn 6 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 01:07,34

Lauf 8/9  - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:02,38
Bahn 2 Magnus Wildermann  2009 SG Rhein-Mosel 01:01,05
Bahn 3 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:59,31
Bahn 4 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 00:59,38
Bahn 5 Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 01:01,30
Bahn 6 Mattia Serra  2007 TG Konz 1885 01:02,76
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/9  - ca. 12:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 00:57,61
Bahn 2 Ole Weidenfeller  2009 SG Rhein-Mosel 00:55,88
Bahn 3 Christoph Jocher  1997 SG Rhein-Mosel 00:54,89
Bahn 4 Paul Kaffine  2007 SG Rhein-Mosel 00:55,14
Bahn 5 Noe Szabo  2009 SG Rhein-Mosel 00:56,32
Bahn 6 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 00:58,64
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